



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN
DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ARMANDO VEGA BOLAÑOS

OBJETO DE LA COMISIÓN:

REALIZAR MONITOREO POBLACIONAL (MASIVO), MUESTREO COMERCIAL.

COLECTA DE DATOS DE BITACORAS DE PRODUCCION.

MONITOREO DE PARÁMETROS AMBIENTALES.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-88-2020

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-88-2020/17435

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :23-11-2020

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

() Programa de Trabajo
() Acta Circunstanciada

() Diploma o Constancia de Participación
(X) Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	LA PAZ-EL CONEJO-EL DATILAR	20-11-2020 al 22-11-2020	\$490.00	3	\$1,470.00
COMBUSTIBLE EFECTIVO					\$1,300.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$2,770.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$2,770.00	DOS MIL SETECIENTOS SETENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
22-11-2020	ALIMENTACION	\$1,679.60	
22-11-2020	COMBUSTIBLE	\$1,397.00	
TOTAL		\$3,076.60	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
23-11-2020	TOTAL COMPROBADO	\$3,076.60	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	AUTORIZA	RECIBE Y ACEPTA
ARMANDO VEGA BOLAÑOS COMISIONADO	DRA. VIRIDIANA YALITZIN ZEPEDA BENITEZ TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	SECFD_20201121_112211.PDF	SECFD_20201121_112211.XML		\$ 373.66	90FE821C-01F5-43BB-AB2B-CC14AC2FA5B0
ALIMENTACION	SECFD_20201122_065004.PDF	SECFD_20201122_065004.XML		\$ 1305.94	ECAE5581-DC05-41F3-8FF2-CFBF49484D8E
COMBUSTIBLE	FACTURASHC_D-148362.PDF	FACTURASHC_D-148362.XML		\$ 357.00	bf7bdeca-4866-441d-9298-b6e481c0e962
COMBUSTIBLE	FACTURASHC_D-148361.PDF	FACTURASHC_D-148361.XML		\$ 696.00	d80b0576-63cb-49a8-9e9b-fda9485effbc
COMBUSTIBLE	FACTURASHC_D-148591.PDF	FACTURASHC_D-148591.XML		\$ 344.00	b162c841-80db-4761-b7af-6d395c2e1ed3

INAPESCA 2020

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



MARTHA ALICIA DE LA O RODRIGUEZ

ORMA620816PA6
Regimen Fiscal: 612
T.Comprobante: I
Lugar Expedición: 23079
Versión: 3.3

FACTURA D 148361

Folio fiscal:
d80b0576-63cb-49a8-9e9b-fda9485effbc
No de serie del Certificado del SAT:
00001000000408254801
Fecha y Hora de expedición:
2020-11-20T23:12:42

Receptor RFC: INP001214934
Nombre: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Domicilio: AV. MEXICO
CP: 04100
Ciudad: DELEG. COYOACAN

No.Cliente: 1339
Uso CFDI: G03
Método de Pago: PUE
Forma de Pago: 28
No.CTA:

CLAVE SAT	NO. IDENTIFICACION	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
15101514	PL/4281/EXP/ES/2015-2830554	40	LTR	Magna	15.06025	602.41

(SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

SubTotal: \$602.41
IVA16%: 93.59
Total: \$696.00



Sello Digital CFDI:

Z/zO3oU3XpE1LkGHgx7NkvskyYvsPduj00hiimB32G++ELI1yKvdJemkxJNQjYKObqigAJoIFaADce4qFOGFGqbNXAyht/eMNTJu+53F
SB9UHa0kRoeSiwAIG7m7TBERdi1iYN4BOQnSTJLxcegiovkdB6q7fB2G19AC7EboT1GIXIQoZHzTgsLzYG5V/hUx+22xjjKClfa/kXRyp
Koxi6oKvntceLCfn+RcZO7eBLI4z1tSBxISwrUr3uL7JPKqwTexFWDBuT2qVPIZqfPHW4tIMdvZb+ksAc6sdEFWYj6kk5ptEbPk7Xwv15
gy/eZpBySKaPtA1T59QJGz4+Vw==

Sello del SAT:

psqWLjhlMXN2AANJTNTftrYozA76n/ZQZBuA9OAx1AaXkzgLaewKq/L9fgdcuM77VzKcay7huOACMQEG6R/S75EiWWczCQ/3ocH
6v6UB8IDwOLWD3wBC42mXg7M7M4o3vWrWTbN1umODID+5uqvgp443heNB7o86rX7MrO78d9q2UN5NVjw78s/iHLbPLyjEEYmZ
0kdEPjJ0JV7iq+xVto24mvggOnbr+pS8YdxPJLXahsb+x9rYzFnYxdNIWHezeFyDNlJfH0ePdIKCwTinoQ/QbpbNGO8GVFX3WnWanzM
RtxfQUFnEet5Hko8sce2WI2U5uUK1iv0pfGKjHfOWw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d80b0576-63cb-49a8-9e9b-fda9485effbc|2020-11-
21T00:13:12|LSO1306189R5|Z/zO3oU3XpE1LkGHgx7NkvskyYvsPduj00hiimB32G++ELI1yKvdJemkxJNQjYKObqigAJoIFaADce4qF
OGFGqbNXAyht/eMNTJu+53FSB9UHa0kRoeSiwAIG7m7TBERdi1iYN4BOQnSTJLxcegiovkdB6q7fB2G19AC7EboT1GIXIQoZHzTgs
LzYG5V/hUx+22xjjKClfa/kXRypKoxi6oKvntceLCfn+RcZO7eBLI4z1tSBxISwrUr3uL7JPKqwTexFWDBuT2qVPIZqfPHW4tIMdvZb+ks
Ac6sdEFWYj6kk5ptEbPk7Xwv15gy/eZpBySKaPtA1T59QJGz4+Vw==|00001000000408254801||

CFDI Relacionado:

Certificado del Emisor: 00001000000404758064
Fecha y hora de certificación: 2020-11-21T00:13:12

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



MARTHA ALICIA DE LA O RODRIGUEZ

ORMA620816PA6

Regimen Fiscal: 612

T.Comprobante: I

Lugar Expedición: 23079

Versión: 3.3

FACTURA D 148362

Folio fiscal:

bf7bdeca-4866-441d-9298-b6e481c0e962

No de serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha y Hora de expedición:

2020-11-20T23:14:23

Receptor RFC: INP001214934

Nombre: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Domicilio: AV. MEXICO

CP: 04100

Ciudad: DELEG. COYOACAN

No.Cliente: 1339

Uso CFDI: G03

Método de Pago: PUE

Forma de Pago: 01

No.CTA:

CLAVE SAT	NO. IDENTIFICACION	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
15101515	PL/4281/EXP/ES/2015-2827411	20	LTR	Premium	15.4615	309.23

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

SubTotal: \$309.23

IVA16%: 47.77

Total: \$357.00

Sello Digital CFDI:

AAQsqZ1gF1LWJzUnPKz7xrQ8m1hIH01U+4lvEcnSbjLIlfWDcRX+78SF3ER3JEHRSMzQ1v5jt2ICltVoEP4LKik9O9j+I/Us1H9SoR4wGt/ScLmtPcDSr+22IGNkEkoqm/SZrJXhAtEHrIZ/svZ5lcnlUtU7rGePjM2N9yjj/MmW5Oge44Cab4awnDSwyPw63DS4F2LiGH9rSONqAN+BpIZ7P3MdH0a/JnvNy0qfkKP5mhA5Gkwgr7RB4KwhDXkpy1/zFwbpbiRdobv5PsXYBdms6AHNc5B775NKaxT+1FXOE4/h34Bv5B0xhDLgLMVhF9pjsq+si36ge1eT9OEZA==

Sello del SAT:

CJcbZJLDQcronrHwphEweNcaivl3awO0ZOc/gV+8l9IHpUWkjggbBbA+J3Xd8iyaKf72sOSVSfsVPXcSuiE80Nv3C6Fc2dXJoGCVj0IHwp6OqUq183ObBcqK6DGAtuy17B0mi+584UGwrTFYnzQOthEtlfBdFIHkYcEDa0VRL5Dw+2mCkGadd8XN6rao/ozKAILuJZOxq1WzO5KzdJamZNF01DrwCEHJAXBU3ErkzNRq8uxmu3HRIAIsEF4dNGX0ARZoY857HQs9Z8IMJp+u0zAkUCa8fh+YBlcewwSd/4R4b8fkZamtOH+DKTDV+7XAJVOrhHfq8++1VzJq+6y+w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|bf7bdeca-4866-441d-9298-b6e481c0e962|2020-11-21T00:14:52|LSO1306189R5|AAQsqZ1gF1LWJzUnPKz7xrQ8m1hIH01U+4lvEcnSbjLIlfWDcRX+78SF3ER3JEHRSMzQ1v5jt2ICltVoEP4LKik9O9j+I/Us1H9SoR4wGt/ScLmtPcDSr+22IGNkEkoqm/SZrJXhAtEHrIZ/svZ5lcnlUtU7rGePjM2N9yjj/MmW5Oge44Cab4awnDSwyPw63DS4F2LiGH9rSONqAN+BpIZ7P3MdH0a/JnvNy0qfkKP5mhA5Gkwgr7RB4KwhDXkpy1/zFwbpbiRdobv5PsXYBdms6AHNc5B775NKaxT+1FXOE4/h34Bv5B0xhDLgLMVhF9pjsq+si36ge1eT9OEZA==|00001000000408254801||

CFDI Relacionado:

Certificado del Emisor: 00001000000404758064

Fecha y hora de certificación: 2020-11-21T00:14:52

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



MARTHA ALICIA DE LA O RODRIGUEZ

ORMA620816PA6

Regimen Fiscal: 612

T.Comprobante: I

Lugar Expedición: 23079

Versión: 3.3

FACTURA D 148591

Folio fiscal:

b162c841-80db-4761-b7af-6d395c2e1ed3

No de serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha y Hora de expedición:

2020-11-21T23:23:53

Receptor RFC: INP001214934

Nombre: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Domicilio: AV. MEXICO

CP: 04100

Ciudad: DELEG. COYOACAN

No.Cliente: 1339

Uso CFDI: G03

Método de Pago: PUE

Forma de Pago: 28

No.CTA:

CLAVE SAT	NO. IDENTIFICACION	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
15101514	PL/4281/EXP/ES/2015-2832033	20	LTR	Magna	14.888	297.76

(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

SubTotal: \$297.76

IVA16%: 46.24

Total: \$344.00

Sello Digital CFDI:

lkzgnLP+dtPGRaLo92Axs8UdEyzwrtf9lRnEYMTwAMx1eFzT/f2O3GteavFDUW4cb+xp0mLg+6eGZoKUvsFCPC/7tWYxxqITW2EDD/ghXl1asvRymx1tmLdYWY+Amrglzb8XMP0qTXG2T8ITuzLhPiKusHXp3BzqHQNrcJIAQamueJ7sSbvhkYT6VAfQBBIRYuVusdp2ixU4JR3ki7fPSLjYr2GPYPpR3pLn170Jw4dYkPWPOdCb577W2aV/Z716ugWqBrXbEew/XVc5XxcLLElAs+FlaeuijCT2KYRtktnvW7f383/3I0ilA8Lo22qblyMkkGqgZt/6bUNOQ==

Sello del SAT:

XOyxkEcrYEEp2Nlqf8uL1CuhBNqJngXFNFZKMBRJT+u7oLjlpZqcgQWrf/FZjoYLCQX3oS/L6meKunMrlA4BmFN4+3DXD2qDjS8MJLR6H7x6+LU2Q8gvRTvv7vJJE0nNiuDUMXW1UOqnIoLkC7AiGhRP1BBNFC853x42M6IT54ZEx7B4NSWL9PHF38uEtc+ucTx8HwazyNsInD2bSBxLjw0da7FBmbXgV8O8ZFQT/qAc607cQX17CsZT9uenjm5alKn9+Y5LIKhvJ4AyPt+40a6FRKLCp2Gz6N0rmsLUJPBYdnc8fbyfMTUEqABL/eH0i/FodpHb9qRDUPRUTaGSeA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|b162c841-80db-4761-b7af-6d395c2e1ed3|2020-11-22T00:24:23|LSO1306189R5||lkzgnLP+dtPGRaLo92Axs8UdEyzwrtf9lRnEYMTwAMx1eFzT/f2O3GteavFDUW4cb+xp0mLg+6eGZoKUvsFCPC/7tWYxxqITW2EDD/ghXl1asvRymx1tmLdYWY+Amrglzb8XMP0qTXG2T8ITuzLhPiKusHXp3BzqHQNrcJIAQamueJ7sSbvhkYT6VAfQBBIRYuVusdp2ixU4JR3ki7fPSLjYr2GPYPpR3pLn170Jw4dYkPWPOdCb577W2aV/Z716ugWqBrXbEew/XVc5XxcLLElAs+FlaeuijCT2KYRtktnvW7f383/3I0ilA8Lo22qblyMkkGqgZt/6bUNOQ==|00001000000408254801||

CFDI Relacionado:

Certificado del Emisor: 00001000000404758064

Fecha y hora de certificación: 2020-11-22T00:24:23

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

FECHA	FACTURA
21 de Noviembre del 2020 23:22:11	IWALJ274321
FOLIO FISCAL	
90FE821C-01F5-43BB-AB2B-CC14AC2FA5B0	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
R.F.C. CLIENTE: INP001214934
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003112	50305100-Papayas	1.295	PAPAYA MARAD	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$38.72	
			Base: 38.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000003029	50304400-Mandarinas	0.775	MANDARINA	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$17.75	
			Base: 17.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004230	50301705-Bananas dominico	0.375	PLATANO DOMI	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.91	\$13.84	
			Base: 13.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004853	50307025-Platano	1.02	PLATANO ORG	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$20.30	
			Base: 20.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.69	AGUACATE HAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$30.98	
			Base: 30.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166765	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ESPI MKTS	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020005800000	50181901-Pan fresco	1	PAN RUSTICO	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000762230011718	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	HONEY BRAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100066261	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	HABANERA INT	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004730	50405700-Papas	0.79	PAPA ALFA CH	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$19.67	
			Base: 19.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020822500000	50181901-Pan fresco	1	PAN BLANCO	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004021	50301500-Manzanas	1.05	PERON GOLDEN	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$36.64	
			Base: 36.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075810400601	50202301-Agua	1	BOMPK500ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000003108	50305000-Naranjas	1.885	NARANJA	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.90	\$31.86	
			Base: 31.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 481936461448173011248

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 66/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$373.66
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$373.66

CADENA ORIGINAL
1.1 90FE821C-01F5-43BB-AB2B-CC14AC2FA5B0 2020-11-22T00:23:11 SST060807KU0 eVdeXBW2cws7fgRBG7UNOPlvV9mqHPN+jznsu33OiEKOGeniN4EelYqk7lk1m8pDpaq9VsYOgOyFXP17eCMg4nRdQOO44JjrgihUlhx0hfAekBM6B3hjYSkMj5DqXppEAy//3JJDmF3SOWGfYUbociPHq1oi3aHkix+yeNAGASTCK1d03h1zaPG1ZOTpMdA8PXL2+JvXWPNtfl32Y/4HmH6uC73JZ2bglhrd0YgPamqBjS9CeBz8nY27ewtMCQrTM1MslgaX3SogPitckzvsJYmEHfrvpXgle+63K3nmHe3Wjwj1V1z3C/Iz0Vs6blr4jftVx4k+VzT2FyoPMt7g== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eVdeXBW2cws7fgRBG7UNOPlvV9mqHPN+jznsu33OiEKOGeniN4EelYqk7lk1m8pDpaq9VsYOgOyFXP17eCMg4nRdQOO44JjrgihUlhx0hfAekBM6B3hjYSkMj5DqXppEAy//3JJDmF3SOWGfYUbociPHq1oi3aHkix+yeNAGASTCK1d03h1zaPG1ZOTpMdA8PXL2+JvXWPNtfl32Y/4HmH6uC73JZ2bglhrd0YgPamqBjS9CeBz8nY27ewtMCQrTM1MslgaX3SogPitckzvsJYmEHfrvpXgle+63K3nmHe3Wjwj1V1z3C/Iz0Vs6blr4jftVx4k+VzT2FyoPMt7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mt7zZFACH2UU6kzHyfzkNz1ladg2Ndl01dbasbLZHsQeP9CwNS3jfm7Ap+Q+n55qK3FBBDaTogcx50Tqy2/3s5ti3urWQL99G+xdGIAyKvIB2UIbuEGaDvLTzxIHNwPHrYZAymCCxgZnMKzg1hVLB61uiFdGabzGz+ObeugltcBG4MRlu57nji9GkfmVNVsnQhC8xlk0W/vOS50D0gFymdBjVmWShQ968akGLtH32hOOmI6RGnB1Jck0WDMAXc/Up2iLSVhPKLegFTaEg8A9TN+xRtAZdx1FQQFznkwMlzBJ+DptkHLXtUg49mgP7tBCCI7A3p9B4KTyjTCwpCeflA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	23088 a 21 de Noviembre del 2020 23:22:11	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Noviembre del 2020 00:23:11	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2020 18:50:04	ICAGC475564
FOLIO FISCAL	
ECAE5581-DC05-41F3-8FF2-CFBF49484D8E	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA R.F.C. CLIENTE: INP001214934 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000002529300264	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	SILKUHTORIG	H87-Pieza	PIEZAS	\$203.58	\$203.58	\$1.79
000060116950006	50406500- Tomates	1	Base: 201.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOMATE HIDRO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$43.89	\$43.89	\$0.39
000007874219666	50131801- Queso natural	1	Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM PANELA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$132.99	\$132.99	\$1.17
000020793600000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1.247	Base: 131.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTILLA SN.	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$201.53	\$251.31	\$2.21
000020512000000	50131801- Queso natural	1.126	Base: 249.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTILLA	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$111.50	\$125.55	\$19.37
000007778202972	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 106.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCKT4/198GR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$168.80	\$168.80	\$1.49
000007874219665	50131801- Queso natural	1	Base: 167.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM OAXACA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$143.22	\$143.22	\$1.26
000020513300000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1.01	Base: 141.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA AHUM	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$168.79	\$170.48	\$1.50
000068113107766	50181905- Galletas de dulce	1	Base: 168.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM KETLE CHI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$96.15	\$96.15	\$0.85
			Base: 95.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 9877057278895958134643

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 94/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,335.97
	DESCUENTO (\$30.03)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,305.94

CADENA ORIGINAL
[1.1 ECAE5581-DC05-41F3-8FF2-CFBF49484D8E 2020-11-22T19:51:04 SST060807KU0 qo2amAs8lrPm4LYxOv+wLR2k0JVY9YOF1Eg4XBft9An2hSe62OmAWD3u0m40MHAGuCAkfiYfZoOwc5hkrXEz2bdTsUwQ0jynv56ILnmf1d9xe4iykUgSw4l/b8RrrZ2de/KmTLGy6tTTXSvUSbpcpV/W4RpN7nomVShDOb2eltpuiefQFxFw/HZBK7fEsGiLZVCBRcLI9E+38BL+P9IGzrPgHGIMrgNHTnrxXIAQ5iLKcJ52p9Hx9Iz83mT9kFSbMdXbCUOJ5+/VhdJe oemJVdvzj1duv0uAhCKHJ5X2jKHkI4YxSpx5keOdcj2RukWTxLirC40/QW9vk/Ax7+4a1g== 00001000000405179095]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qo2amAs8lrPm4LYxOv+wLR2k0JV9YOF1Eg4XBFt9An2hSe62OmAWD3u0m40MHAGuCAkfiYfZoOwc5hkrXEz2bdTsUwQ0jynv56ILnmf1d9xe4iykUgSw4I/b8RrrZ2de/KmTLGy6TTXSvUSbpcpV/W4RpN7nomVShDOb2eltptuiEfQFw/HZBK7fEsGiLZVCBRcLI9E+38BL+P9IGzrPgHGIMrgNHTnrxIAQ5iLKCJ52p9Hx9IZ83mT9kFSbMdXbCUOJ5+/VhdJeoemJVdvzj1duv0uAhCKHJJ5X2jKHkI4YxSpx5keOdcj2RukWTxLirC40/QW9vk/Ax7+4a1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JxfIJ7cpO0XNiEBnHm6pjU4uWBMZN1xuWkCbGBf4JWm0pEYTaQlra0jBkbnB/W3T1zlwidi9awO5bk9tuJveEI8d1OfZTwrvPvNhaJfhSV2u5DOTgRU8jKH4KpM50Qb6xsyXd0HFOts/bvUk6T47Rqvgladb62tbkkfVrIWBI/5T2rcsU2UvFcZpHcVi/QcTFh0+0OSFPMIsULqiRufPJ6Ts+pBmen9k6v6rNdHKi4tZm4nTsrUnakTbnKNvjg64NUz84rTWjqFX0f1tRGgmFXA6nvtypfAX8TJ6gO72drsbPqUcJnnpk9YuyKYKaK6m1PpZ5tCzL1rofTD1Nr99pbw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	23088 a 22 de Noviembre del 2020 18:50:04	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Noviembre del 2020 19:51:04	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		